
 
 

 

PRESSMEDDELANDE 12 mars 2014 

 

KINNEVIK INVESTERAR I DET LEDANDE INDISKA RADANNONSFÖRETAGET QUIKR 

 

Kinnevik meddelade idag att man ledde den senaste investeringsrundan i Quikr Mauritius Holding Pvt 

Ltd ("Quikr") som driver den indiska radannonsmarknadsplatsen Quikr.com. Kinnevik investerade 39,3 

MUSD som en del av en total kapitalanskaffning om totalt 90,0 MUSD i vilken merparten av företagets 

befintliga investerare deltog i. Quikrs nuvarande investerare inkluderar Matrix Partners, Nokia Growth 

Partners, Norwest Venture Partners, Omidyar Network, Warburg Pincus och eBay Inc. 

 

Quikr är ledande inom webbaserade radannonser i Indien med mer än 30 miljoner unika besökare och 100 

miljoner besök per månad. Privatpersoner och företag använder Quikr för att sälja, köpa, hyra eller hitta 

varor och tjänster i en rad kategorier så som elektronik, bilar, cyklar, fastigheter, tjänster, arbete, 

utbildning och nöjen. 

 

Internetmarknaden i Indien utvecklas mycket snabbt. Antalet internetanvändare förväntas öka från kring 

200 miljoner idag till över 500 miljoner 2018. Som ett resultat av detta tros e-handelsmarknaden öka från 

kring 2 miljarder USD idag till 16 miljarder USD 2018. 

  

Investeringen i Quikr bygger vidare på Kinneviks befintliga investeringar i starkt växande e-

handelsplatser i Indien och i de ledande marknadsplatserna för radannonser i Ryssland, Sri Lanka, 

Bangladesh och Ghana. 

 

”Vår strategi är att investera i ledande teknikdrivna konsumentföretag i tillväxtmarknader i samarbete 

med starkt management och likasinnade aktieägare. Investeringen i Quikr passar perfekt i den strategin 

och vi ser fram emot att stödja dess tillväxt under de kommande åren" säger Mia Brunell Livfors, VD och 

koncernchef för Kinnevik. 

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Torun Litzén, Informations- och IR-chef Telefon +46 (0)8 562 000 83 

Chris Bischoff, Group Investment Director Telefon +46 (0)8 562 000 00  

 

Investment AB Kinnevik är ett ledande svenskt investmentbolag, inriktat på aktivt och långsiktigt ägande. Kinnevik investerar huvudsakligen 

i innovativa tillväxtbolag som med hjälp av teknik utvecklar nya tjänster med konsumentfokus. De flesta av våra innehav finns inom 

sektorerna kommunikation, E-handel, underhållning och finansiella tjänster. Kinnevik har betydande ägarandelar i mer än 50 bolag i mer 

än 80 länder som tillsammans sysselsätter 90 000 människor på fem kontinenter. 

 

Kinnevik är en aktiv ägare och utövar sitt inflytande via portföljbolagens styrelser. Bolaget grundades 1936 av tre svenska familjer, som 

fortsätter att utöva ett aktivt ägarskap och uppmuntra entreprenörsandan i Kinnevik. 

 

Kinneviks aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.  

http://www.kinnevik.se/

